
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę      4 705 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      4 500 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      4 500 000 zł

§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH

     4 500 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        205 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        205 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        205 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę      4 705 000 zł

§ 994 Przelewy na rachunki lokat      4 705 000 zł

§3
Planowany deficyt wynosi 1 649 463 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 649 463 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Postępowania prowadzone przez Starostę Piaseczyńskiego dotyczące ustalenia odszkodowań 

za działki przejmowane przez gminę pod drogi w trybie specustawy zostaną zakończone w roku 2017.

W związku z powyższym Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami zmniejsza niewykorzystane

wydatki o kwotę 4 500 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zmniejsza się wydatki o kwotę 205 000 zł

przeznaczone na budowę zieleńca przy ul. Młynarskiej. Realizacja zadania nie doszła do skutku

ze względu na przeciągającą się procedurę projektową. Dnia 24.11.2016 r. zgłoszono projekt budowy

zieleńca do Starostwa Powiatowego, obecnie oczekujemy na brak sprzeciwu do zgłoszenia budowy.


